M _INF-DIP_TRASP
Dipartimento per i raspati. la navigaziane
ed i ststemi inforinativi e siagistici
[P TRASP
REG DECRET]

Prot: (000138-01/08 2017-
REGISTRAZIONE

%/gfﬂ/fﬂ et L/(/Z e

o

Y % Sty

IL CAPO DEL DIPARTIMIENTO PER T TRASPORTI, LA NAVIGAZIONE, GLI AFFARI
GENERALI ED IL PERSONALE

VISTI gli articoli 12 e 18 dello Statuto della Cassa di Previdenza e Assistenza tra i
dipendenti del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, approvato con
DM 9 marzo 2017 n. 80, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale del 16 giugno 2017 n.
138; .

CONSIDERATA la necessita di procedere alla elezione dei rappresentanti del
personale in seno al Consiglio di Amministrazione ed al Collegio dei Revisori della
Cassa di Previdenza e Assistenza del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti;

CONSIDERATGQ aliresi, che occorre fissare la data per lo svolgimento delle elezioni
per il rinnovo del Consiglio di Amministrazione e del Collegio dei Revisori
nell’ambito della Cassa di Previdenza ¢ Assistenza;

VISTA la delibera adottata dal Consiglio di Amministrazione in data 25 luglio 2017,
con la quale sono state approvate le modalitd di espletarnento dell’elezione dei
rappresentanti del personale del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti in seno
al Consiglio di Amministrazione ed al Collegio dei Revisori della Cassa di
Previdenza e Assistenza del personale medesimo;

VISTO il decreto n. 650 del 31 luglio 2017, col quale il Capo del Dipartimento per
i Trasporti, la Navigazione, gli Affari Generali ed il Personale approva le modalita di
espletamento delle elezioni, come deliberate dal Consiglio di Amministrazione nella
suddetta riunione del 25 luglio 2017;




DECRETA
ART. 1
Le elezioni per la nomina dei rappresentanti del personale del Ministero delle
Infrastrutture e dei Trasporti in seno al Consiglio di Amministrazione ed al Collegio

dei Revisori della Cassa di Previdenza ¢ Assistenza, sono fissate per i giorni 17 — 18
— 19 ottobre 2017.

1L CAPO DIP%M/ENTO




